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Wykonawca :
Nazwa ……………………………………….……

Adres siedziby ……..……………………………

NIP ……………………………………………….

REGON …………………………..………………
Adres do korespondencji ………………………

Telefon ……………………………………….…..

Fax ………………………………………………..

e-mail ………………………………….………….

Powiat Nowomiejski

reprezentowany przez

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

ul. Rynek 1

13-300 Nowe Miasto Lub.

OFERTA  CENOWA
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty cenowej na dostawę drzewek w celu kompensacji nasadzeń dla inwestycji „Budowa drogi powiatowej Nr 1337N Boleszyn - gr. woj. (Wielkie Leźno)” dofinansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 
oferuję wykonanie dostawy, na warunkach określonych w zaproszeniu za kwotę :
	l.p.
	gatunek
	Ilość

szt.
	Cena jednostkowa
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Lipa
	20
	
	
	
	

	2.
	Brzoza
	20
	
	
	
	

	4
	Klon
	10
	
	
	
	

	6
	Jarząb
	10
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


.......................................................

data, podpis
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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